

H.C. HANSEN & SØN A/S

Næsset 46, 5330 Munkebo

CVR-nr. 87 34 77 10

**Årsrapport for perioden
1. juli 2021 til 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 16. december 2022

Torben Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.C. HANSEN & SØN A/S Næsset 46 5330 Munkebo CVR-nr.: 87 34 77 10 Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022 Stiftet: 18. maj 1979 Hjemsted: Kerteminde
Bestyrelse	Maria Killerup Holmer Anne Holmer Torben Killerup Holmer
Direktion	Torben Killerup Holmer Henrik Killerup Holmer
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og snedkervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 85.405, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 567.882.

Årets resultat anses som utilfredsstillende og er påvirket af enkeltstående hændelser. Ledelsen forventer en forbedret indtjening fremadrettet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		874.843	991.447
Personaleomkostninger	1	-971.304	-920.656
Resultat før finansielle poster		-96.461	70.791
Finansielle indtægter	2	1.781	8.884
Finansielle omkostninger	3	-13.232	-9.024
Resultat før skat		-107.912	70.651
Skat af årets resultat	4	22.507	-15.745
Årets resultat		-85.405	54.906
Overført resultat		-85.405	54.906
		-85.405	54.906

Balance 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	5	0	0
Råvarer og hjælpematerialer		88.067	23.625
Varebeholdninger		88.067	23.625
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		558.239	181.491
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	232.039	399.580
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.078	42.717
Andre tilgodehavender		45.837	149.941
Udskudt skatteaktiv		851	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	2.871
Periodeafgrænsningsposter		72.058	98.435
Tilgodehavender		968.102	875.035
Likvide beholdninger		112.722	177.348
Omsætningsaktiver i alt		1.168.891	1.076.008
Aktiver i alt		1.168.891	1.076.008

Balance 30. juni

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		67.882	153.287
Egenkapital		567.882	653.287
Hensættelse til udskudt skat		0	21.656
Hensatte forpligtelser i alt		0	21.656
Leverandører af varer og tjenesteydelser		200.128	158.922
Gæld til associerede virksomheder		82.425	79.199
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		117.048	5.594
Anden gæld		201.408	156.503
Periodeafgrænsningsposter		0	847
Kortfristede gældsforpligtelser		601.009	401.065
Gældsforpligtelser i alt		601.009	401.065
Passiver i alt		1.168.891	1.076.008
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	500.000	153.287	653.287
Årets resultat	0	-85.405	-85.405
Egenkapital 30. juni	500.000	67.882	567.882

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	844.218	795.561
Pensioner	99.913	99.204
Andre omkostninger til social sikring	22.107	15.857
Andre personaleomkostninger	5.066	10.034
	971.304	920.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.781	8.884
	1.781	8.884
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger associerede virksomheder	3.227	799
Andre finansielle omkostninger	10.005	8.225
	13.232	9.024
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-2.871
Årets udskudte skat	-22.507	18.616
	-22.507	15.745

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juli	316.156
Kostpris 30. juni	316.156
Af- og nedskrivninger 1. juli	316.156
Af- og nedskrivninger 30. juni	316.156
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	0

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	232.039	399.580
	232.039	399.580

7 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.

Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	83.828	84
Mellem 1 og 5 år	139.714	224
	223.542	308

Noter

8 Eventualforpligtelser

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
